
Příloha č. 2 - Kritéria věcného hodnocení projektových záměrů

Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Projekt počítá s publicitou projektu a MAS 10 bodů

Projekt nepočítá s publicitou projektu a MAS 0 bodů

Projektový záměr byl konzultován s manažerem MAS Brána do Českého ráje, 

z.s. (v období od vyhlášení výzvy na příjem projektových záměrů do podání 

projektového záměru na MAS)

10 bodů

Projektový záměr nebyl konzultován s manažerem MAS Brána do Českého 

ráje, z.s. (v období od vyhlášení výzvy na příjem projektových záměrů do 

podání projektového záměru na MAS)

0 bodů

CZV, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši 700 000 - 1 000 000 Kč 10 bodů

CZV, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši 500 000 -  699 999,99 Kč 5 bodů

Předmětem záměru je revitalizace kulturní památky. 5 bodů

Předmětem záměru není revitalizace kulturní památky. 0 bodů

Žadatel konkrétně popsal, jak bude předmět projektového záměru sloužit k 

veřejným kulturním aktivitám.
5 bodů

Žadatel nepopsal, jak bude předmět projektového záměru sloužit k veřejným 

kulturním aktivitám.
0 bodů

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 25 bodů. Maximální počet bodů je 40.

3.
Celkové způsobilé výdaje (CZV), ze kterých je 

stanovena dotace

Projektový záměr / část 

Financování projektu    

5.
Využití předmětu záměru ke kulturním 

aktivitám

Projektový záměr / část 

Další informace o 

projektu nutné pro 

věcné hodnocení

4. Předmět záměru
Projektový záměr / část 

Informace o projektu

Věcné hodnocení projektových záměrů v 6. výzvě MAS Brána do Českého ráje – IROP – Kultura - památky

1.
Propagace dobré praxe

Projektový záměr / část 

Další informace o 

projektu nutné pro 

věcné hodnocení

2.
Kvalita projektového záměru

Dokládá MAS 

(emailová 

korespondence, 

záznam z osobní 

konzultace)


